令和５年９月１３日

中学３年生及び保護者の皆様へ

鹿児島県立伊佐農林高等学校

校  長   前 田 陽 市

 第２回 学校説明会の開催について（ご案内）

  秋分の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，本校では，中学３年生と保護者を対象に，進路選択の一助としていただきたく，下記の

とおり学校説明会を実施いたします。是非ご参加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 令和５年 11月２日（木） 午後６時 30分～午後７時 30分

２ 会  場 本校 森林経営実習室（第２棟３階）※ 場所変更の場合は，当日ご案内します。

       〒895-2506 伊佐市大口原田 574 TEL 0995-22-1445 FAX 0995-22-1446

３ 日  程

受付（第２棟３階） 午後６時 15分～午後６時 25分

（１）開会のことば   午後６時 30分～

（２）校長挨拶

（３）学校概要説明

ア 学校紹介

イ 農林技術科

ウ 生活情報科

（４）質疑応答

（５）閉会のことば

４ そ の 他

（１）参加を希望される方は，10月 23日(月)までに下記の参加申込書を中学校の担当の先生に

提出してください。

（２）保護者のみの参加でも構いません。生徒のみの参加は，夜間のためできません。

保護者同伴でのご参加をお願いします。

（３）新型コロナウイルス感染症対策といたしまして，マスクの着用は求めません。

（ただし，マスクを着用してもかまいません）皆様のご協力をお願い申し上げます。

令和５年  月  日

第２回学校説明会参加申込書

鹿児島県立伊佐農林高等学校の学校説明会に参加します。

ａ 保護者（     ）人と生徒（     ）人

ｂ 保護者（     ）人のみ

※ ａ，ｂ いずれかに○印と人数をご記入ください。

各学校の担当の先生にご提出下さい。

保護者氏名               生徒氏名

キ リ ト リ